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Professioneller Kugelkopf mit extrem hoher Tragkraft 
	 Kugel lässt sich präzise feststellen
	 Detaillierte Skalierung für Panoramaaufnahmen
	 Ruckelfreier Lauf für Horizontalschwenks
	 Panorama-Achse lässt sich separat einstellen
	 Dämpfung wird separat eingestellt
	 Wasserwaagen zum präzisen Ausrichten

Kugelkopf
Steuerung
Höhe
Basis-Breite
Gewicht
Max. Traglast
Anzahl der Wasserwaagen 
Maße Schnellwechselplatte
Gewicht Schnellwechselplatte
Material
Lieferumfang

Änderungen von Design und technischen Daten bleiben vorbehalten und bedürfen keiner Ankündigung. 

Schwenken, feststellen und neigen
100 mm
60 mm
479 g	
30 kg
2
50 x 45 x 10 mm
33 g
Aluminium
Kugelkopf, Schnellwechselplatte

30 kg479 g

24
Monate 

Austauschservicefür DSLR


